Р Е Ш Е Н И Е

09 июня 2020 года  № 41/568

с. Зилаир

Об установлении лимита остатка наличных денег территориальной

избирательной комиссии муниципального района Зилаирский район

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от  20 марта 2020 года № 131/5-6  «Об

установлении лимита остатка наличных денег для территориальных

избирательных комиссий Республики Башкортостан в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации»,  территориальная избирательная

комиссия муниципального района Зилаирский район Республики

Башкортостан решила:

1. Утвердить лимит остатка наличных денег для ведения кассовых

операций в территориальной избирательной комиссии муниципального

района Зилаирский район Республики Башкортостан в сумме  50000 рублей

(Пятьдесят тысяч рублей 00 копеек).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Зилаирский район Республики Башкортостан Бегун Г.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                 Г.В. Бегун

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                  О.Н. Варганова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИЛАИРСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙЫЛАЙР РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ